
 

 
ODBOR PRO SEVEROMORAVSKOU OBLAST  

Hav l íčk ovo nábřež í  2728/38,  702  00 Os t rava -Moravsk á Os t rava  

 
 

IČO: 70106975 

 
 
 
 

Číslo jednací  Vyřizuje / telefon Ostrava 
ČTÚ-1 573/2024-638/I. vyř. - MaD  Ing. Martinkevič / 595138514 23.01.2024 

 
 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím 

dne 11. 1. 2024 obdržel Český telekomunikační úřad (dále též jen jako „Úřad“) Vaše podání, 
jehož obsahem byla žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon  
o svobodném přístupu k informacím“).  

Ve své žádosti požadujete sdělení výše Vašeho dluhu vůči Úřadu a věřitelům. 

Na základě výše uvedené žádosti Vám Úřad, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona 
o svobodném přístupu k informacím, sděluje: 

U Úřadu není evidována žádná pohledávka vztahující se k Vaší osobě. Úřad však ve svém 
interním systému dohledal jedno ukončené správní řízení dle § 129 odst. 1 zákona 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů. Jednalo se o spor 
o povinnost k peněžitému plnění za poskytnutou službu elektronických komunikací mezi 
Vámi jako odpůrcem a navrhovatelem společností Prim Inova GmbH (dále jen „navrhovatel“), 
které byla tato pohledávka postoupena od Vašeho poskytovatele služby elektronických 
komunikací společnosti MobilKom, a.s., IČO 481 71 000. 

Toto správní řízení bylo vedeno pod čj. ČTÚ-69 465/2012-638. Rozhodnutím čj. ČTÚ-
69 465/2012-638/III. vyř. - UrP ze dne 19. 11. 2014 Vám byla výrokem I. tohoto rozhodnutí 
uložena povinnost uhradit dlužné ceny za poskytnutou službu elektronických komunikací, 
v celkové výši 3 437,40 Kč a příslušenství (úroky z prodlení), za zúčtovací období 
od 19. 4. 2009 do 18. 8. 2009 za číslo  Ve výroku II. tohoto rozhodnutí bylo 
návrhu navrhovatele částečně nevyhověno, a to v částce ve výši 3 000,00 Kč za smluvní 
pokutu. Ve výroku III. tohoto rozhodnutí nebyly přiznány náklady řízení žádnému z účastníků. 
Dne 18. 12. 2014 se stalo rozhodnutí pravomocným a od 3. 1. 2015 bylo vykonatelné. 

Další řízení, které by bylo vedeno s Vaší osobou, nebylo dohledáno. K tomu Úřad uvádí, 
že vzhledem k jeho vyhledávacím možnostem a změnám jeho interních systémů od jeho 
vzniku po současnost, nelze zcela vyloučit existenci dalších správních řízení (zejména 
před rokem 2010, kdy interní systémy Úřadu nebyly centralizovány). 

 

 



 

IČO: 70106975 2/2 

Závěrem Úřad sděluje, že Vámi uvedený identifikátor datové schránky se Úřadu 
nepodařilo dohledat v Registru držitelů datových schránek. Vzhledem k této skutečnosti 
zasíláme výše uvedenou informaci na Vaši e-mailovou adresu.  

S pozdravem 

Mgr. Bc. Barbora Čechová v. r. 
ředitelka odboru pro severomoravskou oblast 

 

 
Za správnost: Ing. Dana Martinkevič, 24. 1. 2024 

Vypraveno dne: 24. 1. 2024 

 


		2024-01-24T10:00:27+0100




